Комитет образования администрации городского округа «Город Чита»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №36»

П Р И К А З

16 июля 2024г.                                                                                               №55

О зачислении обучающихся в десятый класс

В соответствии со статьей 67 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение

по образовательным программам начального общего, основного общего и

среднего общего образования, утвержденным приказом Министерства

просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 № 458, Уставом и

правилами приема в МБОУ «СОШ №36», приказом Министерства

просвещения Российской Федерации №47 от 23.01.2023 «О внесении

изменений в пункт 12 Порядка приема на обучение по образовательным

программам начального общего, основного общего и среднего общего

образования, утвержденного приказом Министерства просвещения Российской

федерации от 2 сентября 2020 г. №458», на основании заявления родителей

(законных представителей) и предоставленными аттестатами об основном

общем образовании

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в десятый класс (социально-экономический профиль) на

обучение по основной образовательной программе среднего общего

образования по очной форме обучения на 2024-2025 учебный год в МБОУ

«СОШ №36» следующих обучающихся:

№

п/п

ФИО обучающегося Дата

рождения

Класс

распределения

1.  Ларионов Богдан Сергеевич 06.06.2008 10-А

2.  Гаранина Василиса Николаевна 18.10.2008 10-А

3.  Полынцев Даниил Андреевич 25.06.2008 10-А

4.  Кошечкин Руслан Витальевич 16.01.2008 10-А

5.  Романенко Андрей Александрович 07.06.2008 10-А

6.  Воронина Илона Олеговна 29.08.2008 10-А

7.  Дмитриева Мария Владимировна 09.07.2008 10-А

8.  Иванов Алексей Алексеевич 11.09.2008 10-А

9.  Долгов Дмитрий Александрович 18.09.2008 10-А

10.  Боровик Юлия Александровна 23.02.2008 10-А

11.  Асадулина Эвелина Равиловна 24.05.2008 10-А

12.  Карелова Вероника Сергеевна 03.03.2008 10-А

13.  Чура Алина Александровна 26.01.2008 10-А

14.  Ослин Дмитрий Андреевич 25.07.2008 10-А

15.  Саломатова Елена Юрьевна 25.10.2008 10-А

2. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе

Белоплотовой О.В.:

2.1. разместить настоящий приказ на официальном сайте школы в день

его издания - 16.07.2024г.;

2.2. изменить с учетом настоящего приказа информацию о количестве

свободных мест в десятом классе на официальном сайте школы.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                      Н.В.Муравьева

С приказом ознакомлены

		2024-07-16T16:39:21+0900
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 36"